

**Søren Andreasen Holding, Sdr. Farup  
ApS  
CVR-nr. 28677405  
Sdr. Farupvej 28  
6760 Ribe**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Søren Andreasen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 5           |
| Resultatopgørelse for 2015          | 7           |
| Balance pr. 31.12.2015              | 8           |
| Egenkapitalopgørelse for 2015       | 10          |
| Noter                               | 11          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Søren Andreasen Holding, Sdr. Farup ApS  
Sdr. Farupvej 28  
6760 Ribe

CVR-nr.: 28677405

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Søren Andreasen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2015 realiseret et overskud på 15 t.kr. mod et overskud på 1.593 t.kr. i 2014, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

|   | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u> | <u>2014<br/>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Andre eksterne omkostninger                             |             | (9.125)             | (9.000)             |
| <b>Driftsresultat</b>                                   |             | <b>(9.125)</b>      | <b>(9.000)</b>      |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder   |             | 88.584              | 1.698.916           |
| Andre finansielle indtægter                             | 1           | 3.792               | 1.007               |
| Andre finansielle omkostninger                          |             | (90.042)            | (130.286)           |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>        |             | <b>(6.791)</b>      | <b>1.560.637</b>    |
| Skat af ordinært resultat                               | 2           | 21.600              | 32.200              |
| <b>Årets resultat</b>                                   |             | <b>14.809</b>       | <b>1.592.837</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                  |             |                     |                     |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen |             | 50.600              | 300.000             |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  |             | (211.416)           | 374.904             |
| Overført resultat                                       |             | 175.625             | 917.933             |
|   |             | <b>14.809</b>       | <b>1.592.837</b>    |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u> | <u>2014<br/>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |             | 3.647.988           | 3.859.404           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 3           | <u>3.647.988</u>    | <u>3.859.404</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <u>3.647.988</u>    | <u>3.859.404</u>    |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 81.792              | 0                   |
| Udskudt skat                                 |             | 38.900              | 17.300              |
| Tilgodehavende selskabsskat                  |             | 116.000             | 302.000             |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>236.692</u>      | <u>319.300</u>      |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>74.418</u>       | <u>142.815</u>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <u>311.110</u>      | <u>462.115</u>      |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <u>3.959.098</u>    | <u>4.321.519</u>    |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>     | <u>2014<br/>kr.</u>     |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital                                     |             | 125.000                 | 125.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 163.488                 | 374.904                 |
| Overført overskud eller underskud                      |             | 3.449.330               | 3.273.705               |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |             | 50.600                  | 300.000                 |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b><u>3.788.418</u></b> | <b><u>4.073.609</u></b> |
| <br>   |             |                         |                         |
| Skyldig selskabsskat                                   |             | 0                       | 135.100                 |
| Anden gæld   |             | 170.680                 | 112.810                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b><u>170.680</u></b>   | <b><u>247.910</u></b>   |
| <br>   |             |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b><u>170.680</u></b>   | <b><u>247.910</u></b>   |
| <br>   |             |                         |                         |
| <b>Passiver</b>  |             | <b><u>3.959.098</u></b> | <b><u>4.321.519</u></b> |
| <br>   |             |                         |                         |
| Eventualforpligtelser                                  | 4           |                         |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                  | 5           |                         |                         |

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoop-<br/>skrivning<br/>efter indre<br/>værdi-<br/>metode<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud<br/>eller under-<br/>skud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                                 | 374.904   | 3.273.705  | 300.000  | 4.073.609            |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                                       | 0   | 0  | (300.000)  | (300.000)            |
| Årets resultat            | 0                                       | (211.416)   | 175.625  | 50.600   | 14.809               |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>163.488</b>  | <b>3.449.330</b>   | <b>50.600</b>  | <b>3.788.418</b>     |

## Noter

|   | <b>2015</b><br><b>kr.</b> | <b>2014</b><br><b>kr.</b>                                     |
|---|---------------------------|---|
| <b>1. Andre finansielle indtægter</b>                               |                           |   |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder                  | 1.025                     | 0   |
| Renteindtægter i øvrigt   | 2.767                     | 1.007   |
|   | <b>3.792</b>              | <b>1.007</b>  |
|   |                           |   |
|   | <b>2015</b><br><b>kr.</b> | <b>2014</b><br><b>kr.</b>                                     |
| <b>2. Skat af ordinært resultat</b>                                 |                           |   |
| Aktuel skat   | 0                         | (28.900)  |
| Ændring af udskudt skat   | (21.600)                  | (5.300)   |
| Effekt af ændrede skattesatser                                      | 0                         | 2.000   |
|   | <b>(21.600)</b>           | <b>(32.200)</b>   |
|   |                           |   |
|   |                           | <b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b><br><b>kr.</b> |
| <b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>                                 |                           |   |
| Kostpris primo  |                           | 3.484.500   |
| <b>Kostpris ultimo</b>  |                           | <b>3.484.500</b>  |
|   |                           |   |
| Opskrivninger primo   |                           | 374.904   |
| Afskrivninger på goodwill   |                           | (92.362)  |
| Andel af årets resultat   |                           | 180.946   |
| Udbytte   |                           | (300.000)   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>   |                           | <b>163.488</b>  |
|   |                           |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                 |                           | <b>3.647.988</b>  |
| Koncerngoodwill indregnet i regnskabsmæssig værdi udgør 184.724 kr. |                           |   |

|                              | <b>Hjemsted</b> | <b>Retsform</b> | <b>Ejerandel</b><br><b>%</b> |
|------------------------------|-----------------|-----------------|------------------------------|
| Dattervirksomheder:          |                 |                 |                              |
| Sdr. Farup Maskinstation A/S | Ribe            | A/S             | 100,00                       |

## Noter

### **4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtel-ser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret aktier i tilknyttet virksomhed. Regnskabsmæssig værdig af pantsatte aktier, 3.647.988 kr.

Selskabet har kautioneret for bankgæld mv. i tilknyttet virksomhed. Bankgæld mv. i tilknyttet virksomhed pr. 31.12.2015 udgør 3.130.534 kr.